[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября  2019 года                                                                           № 204
п.Ключевский

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ» ОТ 21.12.2015г. № 121

В соответствии с п.2 ст. 47 Федерального закона  от 06.10.2003 г. 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Ключевское»  от 09.10.2012г.  № 71 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Ключевское», руководствуясь Уставом  городского поселения «Ключевское», администрация   городского поселения «Ключевское»    постановляет:
1. Внести  изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» от 21.12.2015 г. № 121

 Пункт 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги   подпункт  2.4 Срок предоставления муниципальной услуги  изложить в следующей редакции:

 Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 (тринадцать) дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрацию городского поселения «Ключевское», в том числе посредством МФЦ.

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
«Ключевское»                                                                                                         С.В.Казанов